Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 - EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00455. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Matheus Gomes Ferreira Moreira. Objeto: Bolsa de Extensão Tecnológica - ET. Valor: R\$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura: 18/07/2022. Vigência: 01/08/2022 à 31/05/2023. Assinam: Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente em Exercício da FAPEMAT (Portaria Nº 009/2022), Matheus Gomes Ferreira Moreira - Concessionário e Marcio Fernando Cornello - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 - EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00454. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Rodrigo Pereira Silva Fonseca. Objeto: Bolsa de Extensão Tecnológica - ET. Valor: R\$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura: 18/07/2022. Vigência: 01/08/2022 à 31/05/2023. Assinam: Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente em Exercício da FAPEMAT (Portaria Nº 009/2022), Rodrigo Pereira Silva Fonseca - Concessionário e Pablo Edilberto Munayco Solorzano - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 018/2021 - EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO DA SOCIEDADE - FAPEMAT-PRO-2022/00460. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Victor Lucas Rodrigues. Objeto: Bolsa de Extensão Tecnológica - ET. Valor: R\$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura: 18/07/2022. Vigência: 01/08/2022 à 31/05/2023. Assinam: Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente em Exercício da FAPEMAT (Portaria Nº 009/2022), Victor Lucas Rodrigues - Concessionário e Pablo Edilberto Munayco Solorzano - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 375/2019/FAPEMAT/UFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00502. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Luana Caroline Hochberger. Objeto: Bolsa Desenvolvimento Tecnológico 2 - BDT II. Valor: R\$ 3.000,00 (três mil reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 15/07/2022. Vigência: 01/08/2022 à 31/12/2022. Assinam: Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente em Exercício da FAPEMAT (Portaria Nº 009/2022), Luana Caroline Hochberger - Concessionário e Madileine F. Américo - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aec10284

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar